
   令和７年度 体育学習発表会プログラム 

令和７年５月１２日（月） 

大野城市立大野北小学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■期日 令和７年５月２４日（土） ８：４０演技開始 

雨天時：予備日 ５月２５日（日）※２５日も延期の場合は２８日（水）に実施します。 

 

■プログラム             

学 年 種 目 演 技 ・ 競 技 名 時間 

１年生 走 Go！ストレート 

８時４０分 

～９時４０分 

３年生 走 軌道に乗って！ 

５年生 走 Ｈｉｇｈ Ｆｉｖｅ！ 

１年生 表現 １年生の１番かわいいところ❤ 

３年生 表現 咲き誇れ！北っ子花笠！！ 

５年生 表現 エイサー～響け！私たちの声～ 

保護者・児童 入れ替え 
ご来場の皆さんが気持ちよく観覧できますように

スムーズな入れ替えにご協力お願いします。 

９時４５分 

～１０時５分 

２年生 走 走るの大すき❤❤ 

１０時１５分 

～１１時１５分 

４年生 走 全力疾走☆ゴールへチャレンジ！ 

６年生 走 ＬＡＳＴ ＲＵＮ 

２年生 表現 かわいすぎちゃダメですか❤ 

４年生 表現 ☆北っ子ソーラン２０２５☆ 

６年生 表現 最高頂 

 

■お願い 

○保護者の皆様の人数制限は設けておりません。 

○裏面の図のように、児童用テント設置場所以外の場所に安全のためロープを設置します。保護者 

の皆様は、ロープの外側からご観覧ください。テントはございませんので、各自、暑さ対策等を 

お願いします。水分もご持参ください。 

 ○体育館を開放しますので、休憩や待機等にご利用ください。 

 ○お子様の演技、競技は進行が早ければ、進めていきますので、余裕をもってご来校ください。 

 ○体育学習発表会当日、発熱等で体調がすぐれない場合は、ご来校をお控えください。 

 ○駐輪するための十分な場所の確保が難しいため、徒歩でご来校ください。 

 ○周りの方への配慮から、保護者参観エリアでの椅子や日傘の使用はお控えください。 

 ○お互いが気持ちよく参観できますよう、学年ごとの入れ替わりや移動等のご協力を 

お願いします。 

○撮影されたお子様の写真や動画は、他の児童、保護者様のプライバシー保護のため、 

インターネット上のＳＮＳ等での公開はおやめください。 

ご挨拶 

  若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたしま 

 す。日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

さて、この度、体育学習発表会を開催いたします。子どもたちの体育科学習の積み 

上げの成果をご覧になり、温かく大きな拍手を宜しくお願いいたします。 

                                                              校長 河上 忠司 

 



 

【会場図】 

 


